
Stand: 21.06.2015 / 20:17:11

Ergebnisübersicht: Bad Waldsee 2015 [791525018] 19.06.2015 - 21.06.2015

1 Springprfg. Kl.L m.St.

Geldpreis: Leutkircher Bank eG,

Bad Waldseer Bank - Bad Wurzacher Bank

Ehrenpreis: Löffelmühle, Fam. Schrott, Bergatreute

1. Lisa Dorner (RFV Hauerz) Flying Diamond S132 *0.00 / 35.76P

2. Lisa Dorner (RFV Hauerz) Illusion 67158 *0.00 / 36.24P

3. Jana Brielmayer (RFV Bad Waldsee e.V.) Na Indoca337 *0.00 / 37.07P

4. Sabine Winter (RFV Rot an der Rot) Grande 172147 *4.00 / 36.31P

5. Tanja Müller (RFV Schomburg Amtzell 1949) Pivot des coeurs225 *4.00 / 38.82P

6. Leonie Fäßler (RFV Ailingen) Cliff 6380 *4.00 / 42.52P

7. Lisa Madlener (PSV Leutkirch-Haid) Zatina 6290 4.00 / 51.56P

8. Simon Nieß (RV Mietingen) Coraya 287 4.00 / 54.85P

9. Alessia Lipp (RC Bergatreute) Espresso 17341 4.00 / 55.45P

10. Corinna Fehr (RFV Bad Waldsee e.V.) Cinderella 43676 4.00 / 56.05

11. Andrea Gau (RFV Bad Waldsee e.V.) Caspar 18353 4.00 / 56.92

12. Erwin Schneider (RFV Hauerz) Argentina 16714 4.00 / 59.47

13. Sabine Winter (RFV Rot an der Rot) Calimera 3831 4.00 / 60.46

14. Jörg Mayerföls (RFV Bad Schussenried) Sissi 649263 4.00 / 60.88

15. Michael Fugunt (RFV Bad Wurzach e.V.) Rico 678239 8.00 / 58.30

16. Sonja Fehr (RFV Bad Waldsee e.V.) It's midnight CH163 8.00 / 59.20

17. Nikolai Bendel (RC Bergatreute) Vincent 135281 8.00 / 59.76

18. Sonja Fehr (RFV Bad Waldsee e.V.) Ashanty 3116 8.00 / 63.71

19. Jennifer Stöckle (RFV Weißenhorn e.V.) Chica Guapa de la Concha71 19.00 / 92.73

20. Michael Fugunt (RFV Bad Wurzach e.V.) Annabell 48711 23.00 / 76.81

21. Claudia Maier (RFV Riedlingen) Guiness 64354 29.50 / 102.21

2 Springprüfung Kl.L

Geldpreis: Stadt Bad Waldsee

Ehrenpreis: Schneider Hausverwaltungen, Michelwinnaden

1. Corinna Fehr (RFV Bad Waldsee e.V.) Cinderella 43676 0.00 / 46.55P

2. Lisa Dorner (RFV Hauerz) Flying Diamond S132 0.00 / 47.10P

3. Alessia Lipp (RC Bergatreute) Espresso 17341 0.00 / 47.95P

4. Andrea Gau (RFV Bad Waldsee e.V.) Caspar 18353 0.00 / 48.89P

5. Jana Brielmayer (RFV Bad Waldsee e.V.) Na Indoca337 0.00 / 54.09P

6. Erwin Schneider (RFV Hauerz) Argentina 16714 0.00 / 55.95P

7. Sabine Winter (RFV Rot an der Rot) Calimera 3831 0.00 / 57.31P

8. Jörg Mayerföls (RFV Bad Schussenried) Sissi 649263 0.00 / 59.54P

9. Lisa Dorner (RFV Hauerz) Illusion 67158 4.00 / 42.55P

10. Anja Kögl (RK Schmalegg) Ratino 53235 4.00 / 54.44

11. Michael Fugunt (RFV Bad Wurzach e.V.) Rico 678239 4.00 / 54.76

12. Hanna Nold (RFV Bad Waldsee e.V.) Cinderella 65475 4.00 / 58.28

13. Jennifer Stöckle (RFV Weißenhorn e.V.) Chica Guapa de la Concha71 4.00 / 59.38

14. Selina Sinnstein (RFV Hauerz) Curly Sue H94 4.75 / 64.90

15. Pauline Nessensohn (RFV Bad Waldsee e.V.) Junior's Josy170 5.25 / 66.40

16. Leonie Fäßler (RFV Ailingen) Cliff 6380 8.00 / 50.04

17. Corinna Fehr (RFV Bad Waldsee e.V.) Chiara 31870 8.00 / 57.79

18. Michael Fugunt (RFV Bad Wurzach e.V.) Annabell 48711 8.00 / 58.85

19. Anette Huber (RFV Bad Wurzach e.V.) Grazia 114149 15.25 / 74.54

3 Stilspringprüfung Kl.L

Geldpreis: WFW, Waldburg Forstmaschinen, Wolfegg

Ehrenpreis: Zinser Industries, Ingoldingen

1. Lisa Madlener (PSV Leutkirch-Haid) Lezatinus191 7.80P

2. Tanja Müller (RFV Schomburg Amtzell 1949) Pivot des coeurs225 7.50P

3. Lisa Dorner (RFV Hauerz) Flying Diamond S132 7.40P

4. Sabrina Waizenegger (RFV Rot an der Rot) Samba Ipanema249 7.20P

5. Sarah Wucher (RFV Wolfegg) Corazien88 7.10P

6. Maike Stengele (RFV Leutkirch-Diepoldshofen) Amanti10 7.00P

7. Angelina Traut (RFV Wangen 1925) Grundsteins Erbe 2152 6.80P

8. Denise Kibler (RFV Bad Waldsee e.V.) Lacash -S177 6.70

9. Jörg Mayerföls (RFV Bad Schussenried) Sissi 649263 6.40

9. Lisa Madlener (PSV Leutkirch-Haid) Zatina 6290 6.40

11. Lisa Dorner (RFV Hauerz) Illusion 67158 6.30

12. Patricia Heinzelmann (RFV Wolfegg) Chopin 9073 6.10

13. Selina Sinnstein (RFV Hauerz) Curly Sue H94 5.90

14. Claudia Maier (RFV Riedlingen) Guiness 64354 5.80

15. Cindy Schmidt (RFV Bad Waldsee e.V.) Bertalou del Sol25 5.50

15. Christina Jessica Miller (RFV Leutkirch-Diepoldshofen) Hillery G155 5.50

17. Kerstin Gindele (RK Schmalegg) Meister Eder 4206 5.00

18. Hanna Nold (RFV Bad Waldsee e.V.) Cocusnuss83 4.80
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Stand: 21.06.2015 / 20:17:11

Ergebnisübersicht: Bad Waldsee 2015 [791525018] 19.06.2015 - 21.06.2015

4 Springprüfung Kl.A*

Geldpreis: Amann GbR, Ravensburg

Ehrenpreis: Optik Gröner, Bad Waldsee

1. Hannah Kibler (RFV Bad Waldsee e.V.) Nellie Olsen212 0.00 / 43.65P

2. Hanna Nold (RFV Bad Waldsee e.V.) Cinderella 65475 0.00 / 44.71P

3. Sofie Weishaupt (RFV Wolfegg) Julchen 97169 0.00 / 44.77P

4. Denise Kibler (RFV Bad Waldsee e.V.) Lacash -S177 0.00 / 45.33P

5. Hans-Jürgen Zettier (RFV Bad Waldsee e.V.) Garina 36140 0.00 / 48.41P

6. Desiree Schädler (RSG Bad Saulgau-Heratskirch) Tokai 2274 0.00 / 48.64P

7. Leonie Michelle Akok (RFV Hauerz) Che Bello351 0.00 / 48.69P

8. Mariam Frick (RFV Bad Waldsee e.V.) Jay-C166 0.00 / 48.71P

9. Katharina Wespel (RFV Staibshof e.V.) Lucyanna203 0.00 / 49.45P

10. Maria Hepp (RFV Bad Waldsee e.V.) Piccolina 73223 0.00 / 49.47

11. Jeanette Fluhr (RFV Bad Waldsee e.V.) Acaskaria2 0.00 / 49.67

12. Monique Israel (RFV Schwendi) Fräulein Frieda 6133 0.00 / 49.86

13. Elena Erne (RC Rißegg) Nice Girl 18216 0.00 / 51.10

14. Hanna Nold (RFV Bad Waldsee e.V.) Narcotic367 0.00 / 51.93

15. Birgit Kempter (RG Neuravensburg) Cinncinatti77 0.00 / 53.19

16. Isabella Paßenheim (RV Ulm-Gögglingen) Lady Gaga 32180 0.00 / 56.78

17. Andrea Gassner (PSV Leutkirch-Haid) Layla 53187 0.00 / 57.54

18. Anne Gutzmann (RV Sulmingen) Corleone 69353 0.75 / 61.91

19. Emely Heilig (RFV Ailingen) Wallaska283 4.00 / 49.26

20. Nico Sterk (RC Bergatreute) Drawan113 4.00 / 49.31

21. Katharina Wespel (RFV Staibshof e.V.) Gräfin Lantana145 4.00 / 50.59

22. Sylvia Rimmele (RFV Wangen 1925) Jacey 2165 4.00 / 52.09

23. Julia Wiest (RFV Hauerz) Grappa GB148 4.00 / 53.17

24. Cindy Schmidt (RFV Bad Waldsee e.V.) Carrys Boy45 4.00 / 56.44

25. Jenny Neff (RFV Wolfegg) Solero 74267 4.00 / 57.56

5/1 Springprüfung Kl.A**

1. Abt. Geldpreis: Jeanette Ostheimer-Akok, Lackierungen, Bad Wurzach

1. Abt. Ehrenpreis: Martin Ahlfänger GmbH, Sicherheitsnetze, Wolfegg

2. Abt. Geldpreis: Schütterle Sägewerk u. Holzhandel OHG, Untereschach

2. Abt. Ehrenpreis: Hubert Ludescher Feinwerktechnik GbR, Bad Waldsee

1. Simone Paulus (RFV Rot an der Rot) Harry 75154 0.00 / 45.86P

2. Selina Sinnstein (RFV Hauerz) Curly Sue H94 0.00 / 46.43P

3. Lisa Madlener (PSV Leutkirch-Haid) Zatina 6290 0.00 / 48.32P

4. Christina Moll (RFV Hauerz) Calvino 15356 0.00 / 48.78P

5. Sarah Fessler (PSV Aulendorf e.V) Mia Bella 3343 0.00 / 50.43P

6. Jana Brielmayer (RFV Bad Waldsee e.V.) Na Indoca337 0.00 / 50.80P

7. Michael Fugunt (RFV Bad Wurzach e.V.) Annabell 48711 0.00 / 53.95P

8. Andrea Gau (RFV Bad Waldsee e.V.) Piccolina 73223 4.00 / 45.97P

9. Ulrich Paulus (RFV Rot an der Rot) Candy 73838 4.00 / 47.07

10. Corinna Fehr (RFV Bad Waldsee e.V.) Cinderella 43676 4.00 / 47.08

11. Denise Kibler (RFV Bad Waldsee e.V.) Lacash -S177 4.00 / 47.74

12. Lisa Madlener (PSV Leutkirch-Haid) Lezatinus191 4.00 / 48.13

13. Melanie Roth (RV Meckenbeuren-Madenreute e.V) Askabaa17 4.00 / 50.40

14. Jana Brielmayer (RFV Bad Waldsee e.V.) Floyd 73130 4.00 / 50.66

15. Janina Strobel (RFV Herbertingen) L'Orna198 4.00 / 51.24

16. Anette Huber (RFV Bad Wurzach e.V.) Grazia 114149 4.00 / 52.90

17. Simone Waizenegger (RFV Hauerz) Cacau 828 4.00 / 53.70

18. Tobias Hertkorn (RV Reute) Lucca 105200 4.00 / 57.02

19. Anne Gutzmann (RV Sulmingen) Corleone 69353 4.00 / 58.88

20. Isolde Schiller (RFV Bad Wurzach e.V.) Que Sera 27228 4.00 / 60.74

21. Claudia Maier (RFV Riedlingen) Guiness 64354 4.00 / 61.17

22. Robert Hehn (PSV Leutkirch-Haid) Apart 108361 4.75 / 64.10

23. Hans-Jürgen Zettier (RFV Bad Waldsee e.V.) Garina 36140 8.00 / 50.46

24. Melanie Roth (RV Meckenbeuren-Madenreute e.V) Castello 15457 8.00 / 53.47

25. Daniela Rist (RFV Bad Waldsee e.V.) Crime 293 8.00 / 55.43

5/2 Springprüfung Kl.A**

1. Abt. Geldpreis: Jeanette Ostheimer-Akok, Lackierungen, Bad Wurzach

1. Abt. Ehrenpreis: Martin Ahlfänger GmbH, Sicherheitsnetze, Wolfegg

2. Abt. Geldpreis: Schütterle Sägewerk u. Holzhandel OHG, Untereschach

2. Abt. Ehrenpreis: Hubert Ludescher Feinwerktechnik GbR, Bad Waldsee

1. Andrea Gau (RFV Bad Waldsee e.V.) Caspar 18353 0.00 / 46.32P

2. Patricia Heinzelmann (RFV Wolfegg) Chopin 9073 0.00 / 47.72P

3. Anja Kögl (RK Schmalegg) Ratino 53235 0.00 / 48.46P
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Stand: 21.06.2015 / 20:17:11

Ergebnisübersicht: Bad Waldsee 2015 [791525018] 19.06.2015 - 21.06.2015

4. Maike Stengele (RFV Leutkirch-Diepoldshofen) Airbag 66 0.00 / 50.11P

5. Corinna Fehr (RFV Bad Waldsee e.V.) Noble Champ 2219 0.00 / 50.71P

6. Jeanette Fluhr (RFV Bad Waldsee e.V.) Acaskaria2 0.00 / 53.26P

7. Sarah Fessler (PSV Aulendorf e.V) Kira-Bell174 0.00 / 57.66P

8. Michael Fugunt (RFV Bad Wurzach e.V.) Rico 678239 4.00 / 46.29P

6 Punktespringprfg. Kl.A*

Geldpreis: Viehhandlung Engler, Berg

Ehrenpreis: Hotel Restaurant Grüner Baum, Bad Waldsee

1. Denise Kibler (RFV Bad Waldsee e.V.) Lacash -S177 44.00 / 41.49P

2. Sofie Weishaupt (RFV Wolfegg) Julchen 97169 44.00 / 42.14P

3. Monique Israel (RFV Schwendi) Fräulein Frieda 6133 44.00 / 42.20P

4. Desiree Schädler (RSG Bad Saulgau-Heratskirch) Tokai 2274 44.00 / 42.27P

5. Katharina Wespel (RFV Staibshof e.V.) Lucyanna203 44.00 / 43.67P

6. Hannah Maier (RFV Hauerz) Anthony 7712 44.00 / 44.57P

7. Lena Wölfle (RV Moosbeuren) Society 7265 44.00 / 45.26P

8. Elena Erne (RC Rißegg) Nice Girl 18216 44.00 / 45.63P

9. Katharina Wespel (RFV Staibshof e.V.) Gräfin Lantana145 44.00 / 45.83P

10. Lea Theresa Fricker (RFV Hauerz) Grinch 3150 44.00 / 46.09

11. Hans-Jürgen Zettier (RFV Bad Waldsee e.V.) Garina 36140 44.00 / 49.03

12. Jenny Neff (RFV Wolfegg) Solero 74267 44.00 / 50.50

13. Stefanie Allgaier (RC Bergatreute) Inrico 2160 44.00 / 54.01

14. Cindy Schmidt (RFV Bad Waldsee e.V.) Carrys Boy45 43.75 / 55.10

15. Nina Andris (RC Bergatreute) Inseltraum 2161 43.00 / 47.65

16. Jenny Neff (RFV Wolfegg) Drawan113 42.00 / 43.44

17. Malena Frick (RFV Bad Waldsee e.V.) Jay-C166 42.00 / 44.20

18. Hanna Nold (RFV Bad Waldsee e.V.) Narcotic367 40.00 / 49.88

19. Sarah Fessler (PSV Aulendorf e.V) Kira-Bell174 37.00 / 44.94

20. Maria Hepp (RFV Bad Waldsee e.V.) Piccolina 73223 37.00 / 48.52

7 Punktespringprf. Kl.A**

Geldpreis: Stadtapotheke Karl Gau, Bad Waldsee

Ehrenpreis: Lohnunternehmen Jürgen Heinrich, Kommerazhofenn

1. Sarah Wucher (RFV Wolfegg) Corazien88 44.00 / 40.91P

2. Andrea Gau (RFV Bad Waldsee e.V.) Caspar 18353 44.00 / 44.50P

3. Lisa Madlener (PSV Leutkirch-Haid) Zatina 6290 44.00 / 45.12P

4. Jana Brielmayer (RFV Bad Waldsee e.V.) Na Indoca337 44.00 / 45.49P

5. Selina Sinnstein (RFV Hauerz) Curly Sue H94 44.00 / 47.01P

6. Hans-Jürgen Zettier (RFV Bad Waldsee e.V.) Garina 36140 44.00 / 47.93P

7. Corinna Fehr (RFV Bad Waldsee e.V.) Chiara 31870 44.00 / 48.57P

8. Kerstin Gindele (RK Schmalegg) Meister Eder 4206 43.00 / 50.71P

9. Malena Frick (RFV Bad Waldsee e.V.) Jay-C166 41.00 / 44.96

10. Jeanette Fluhr (RFV Bad Waldsee e.V.) Acaskaria2 38.25 / 61.31

11. Simone Waizenegger (RFV Hauerz) Cacau 828 38.00 / 46.27

12. Christina Jessica Miller (RFV Leutkirch-Diepoldshofen) Hillery G155 37.00 / 46.13

13. Nadine Fessler (RFV Bad Schussenried) Fabrice 52122 37.00 / 52.46

14. Jana Brielmayer (RFV Bad Waldsee e.V.) Floyd 73130 33.00 / 51.24

15. Tobias Hertkorn (RV Reute) Lucca 105200 30.00 / 70.72

16. Kerstin Gindele (RK Schmalegg) Nesquick 31214 24.50 / 68.90

17. Tobias Hertkorn (RV Reute) Let's go Lacky190 16.25 / 73.63

18. Lisa Madlener (PSV Leutkirch-Haid) Lezatinus191 14.50 / 64.83

19. Andrea Gau (RFV Bad Waldsee e.V.) Piccolina 73223 10.00 / 42.20

20. Corinna Fehr (RFV Bad Waldsee e.V.) Noble Champ 2219 -2.75 / 65.36

8 Springpferdeprüfung Kl.A*

Geldpreis: HK Hertkorn und Kölbel GbR, Bad Waldsee

Ehrenpreis: Madlener Estrich-Bau GmbH

1. Andrea Gau (RFV Bad Waldsee e.V.) Chepres67 7.30P

2. Sylvia Rimmele (RFV Wangen 1925) Jacey 2165 7.20P

2. Benjamin Maier (RFV Riedlingen) Alfred 86360 7.20P

4. Ulrich Paulus (RFV Rot an der Rot) Calimera P32 7.00P

4. Hanna Nold (RFV Bad Waldsee e.V.) Cocusnuss83 7.00P

6. Pauline Nessensohn (RFV Bad Waldsee e.V.) Junior's Josy170 6.90P

6. Jochen Fimpel (RFV Kißlegg e.V.) Sathya CE255 6.90P

8. Jens Gäßler (RFV Fronhofen) Cedric 6659 6.80

9. Pauline Nessensohn (RFV Bad Waldsee e.V.) Carpe Diem 7543 6.70

9. Elena Erne (RC Rißegg) Nice Girl 18216 6.70

11. Jochen Fimpel (RFV Kißlegg e.V.) Candilla Z36 6.60

12. Lisa Seidel (RFV Bad Waldsee e.V.) Cartier S46 6.20

13. Andrea Gassner (PSV Leutkirch-Haid) Layla 53187 5.90
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Stand: 21.06.2015 / 20:17:11

Ergebnisübersicht: Bad Waldsee 2015 [791525018] 19.06.2015 - 21.06.2015

14. Jochen Fimpel (RFV Kißlegg e.V.) Chocolate 8372 5.40

15. Sarah Fessler (PSV Aulendorf e.V) Call me cookie342 5.30

9 Dressurprfg. Kl.L - Kandare -

Geldpreis: Franz Baron, Zahnarzt, Bad Waldsee

Ehrenpreis: Hartwig Roth, Obstbau, Fronreute

1. Melanie Maier (RFV Riedlingen) Fürst Finley 3135 7.30P

2. Natalie Baumgärtner (RFV Ebersbach-Musbach) Delamor98 7.10P

3. Marcel Wolf (RFV Bad Waldsee e.V.) Weltino 41284 7.00P

4. Rosemarie Debler (RVgg Biberach) Uthanovia279 6.90P

5. Annelie Thiel (PSV Leutkirch-Haid) Bernstein 9924 6.80P

5. Martina Schmitt (RFV Weiler e.V.) Santino 132253 6.80P

7. Marcel Wolf (RFV Bad Waldsee e.V.) Pikadero 4224 6.70

8. Hildegard Ludwig (RFV Hauerz) Riciamo 2238 6.50

9. Valeria Riedmiller (PSV Oberstaig) Monseigneur 12210 6.30

10. Lorena Wolf (RFV Wolfegg) Le Teur188 6.10

10. Alexandra Wolf (RK St.Johann) Quadrofino226 6.10

12. Stefanie Schepper (RG Kimratshofen e.V.) Aber hallo 311 6.00

13. Tanja Müller (RFV Schomburg Amtzell 1949) Devendra CE100 5.90

14. Carolin Wencke (RVgg Biberach) Donovan 115112 5.80

10 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Geldpreis: Robert Wolf GmbH, Spedition, Mittelurbach

Ehrenpreis: Hildra Bootssattlerei, Stockach

1. Marcel Wolf (RFV Bad Waldsee e.V.) Weltino 41284 8.00P

2. Melanie Maier (RFV Riedlingen) Fürst Finley 3135 7.80P

3. Natalie Baumgärtner (RFV Ebersbach-Musbach) Delamor98 7.30P

4. Martina Schmitt (RFV Weiler e.V.) Santino 132253 6.80P

5. Manuela Mayer (RV Mietingen) Stilano357 6.70P

6. Sarah Fessler (PSV Aulendorf e.V) Mia Bella 3343 6.60P

7. Lorena Wolf (RFV Wolfegg) Le Teur188 6.50P

8. Salka Straub (RV Bergatreute-Dobelmühle e.V.) Sokrates 118266 6.40P

9. Ingrid Langrock (RFV Fronhofen) Alessandro 418 6.30

10. Anette Huber (RFV Bad Wurzach e.V.) Grazia 114149 6.20

10. Marcel Wolf (RFV Bad Waldsee e.V.) Pikadero 4224 6.20

12. Laura Krug (RSG Bad Saulgau-Heratskirch) Laurin 117185 6.10

13. Carolin Wencke (RVgg Biberach) Donovan 115112 6.00

14. Stefanie Schepper (RG Kimratshofen e.V.) Aber hallo 311 5.80

14. Hildegard Ludwig (RFV Hauerz) Riciamo 2238 5.80

16. Claudia Weiss (RFV Bad Grönenbach e.V.) Santa Esmeralda LG252 5.60

17. Sabrina Krayl (RFG Deschenhof e.V.) Accolino 33 5.20

18. Johanna Bürkle (PSC Immenstaad) Dolce Vio104 5.00

18. Stefanie Ehrlicher (RFV Eberhardzell) Fabiola 279121 5.00

11 Dressurprüfung Kl.A - paarweise hintereinander -

Geldpreis: Autohaus Alfons Schmidinger, Bergatreute

Ehrenpreis: Massagepraxis Schmid/Bucher, Wolfegg

1. Birgit Brenner (RSG Umlachtal e.V.) Qui Belle 7230 7.80P

2. Jessica Etter (RSC Rupertshof) D'Artagnan 17796 7.50P

3. Gisa Barthel (RFV Pfullendorf) The Little Queen273 7.30P

4. Stefanie Ehrlicher (RFV Eberhardzell) Fabiola 279121 7.20P

5. Cornelia Buchmüller (RG Neuravensburg) Nic Nac 3215 7.10P

5. Stefanie Manthey (RSG Umlachtal e.V.) Rosina 28246 7.10P

7. Ines Drescher (RFV Bad Saulgau 1925) Dancing Diamond M95 7.00P

7. Stefanie Manthey (RSG Umlachtal e.V.) Zambalo 7289 7.00P

9. Angelina Traut (RFV Wangen 1925) Jacary164 6.90P

9. Jessica Etter (RSC Rupertshof) Rubinessa 2247 6.90P

11. Salka Straub (RV Bergatreute-Dobelmühle e.V.) Sokrates 118266 6.80

12. Christina Lammich (RV Meckenbeuren-Madenreute e.V) Urmel on ice278 6.70

13. Ursula Nägele (RSG Umlachtal e.V.) Sandrine 11251 6.60

14. Cindy Schmidt (RFV Bad Waldsee e.V.) Bertalou del Sol25 6.50

15. Claudia Weiss (RFV Bad Grönenbach e.V.) Santa Esmeralda LG252 6.40

16. Sabrina Hampp (PSV Bellenberg e.V.) Nilson 25217 6.30

17. Sonja Fehr (RFV Bad Waldsee e.V.) Ashanty 3116 6.20

18. Veronika Gerber (RV Ulm-Gögglingen) Altai 119 6.10

19. Sabrina Krayl (RFG Deschenhof e.V.) Accolino 33 5.80

20. Jessica Prinz (RFV Leutkirch-Diepoldshofen) Countryrocker92 5.70

20. Andrea Dietenberger (RC Bergatreute) Gawino141 5.70

22. Simone Strobel (RFV Bad Waldsee e.V.) Canberra 4635 5.50

22. Daniela Maier (RV Mietingen) Lord Leopold 13197 5.50
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Ergebnisübersicht: Bad Waldsee 2015 [791525018] 19.06.2015 - 21.06.2015

24. Andrea Gassner (PSV Leutkirch-Haid) Layla 53187 5.30

25. Carolina Braig (RFV Bad Waldsee e.V.) Florentano 4128 4.50

12 Dressurpferdeprüfung Kl. A*

Geldpreis: Fa. Locher u. Christ GmbH

Ehrenpreis: Ludwig Szabo, Möllenbronn

Hotel Landgasthof Kreuz, Mattenhaus - Bad Waldsee

1. Tanja Müller (RFV Schomburg Amtzell 1949) Ibrahim CE157 7.80P

2. Oliver Kutter (RFV Rot an der Rot) Sarkozy 9254 7.30P

3. Tanja Müller (RFV Schomburg Amtzell 1949) Devendra CE100 7.20P

4. Andreas Fessler (RSC Rupertshof) Diva 586102 7.00P

4. Tanja Müller (RFV Schomburg Amtzell 1949) Iris CE162 7.00P

6. Gertrud Hellmann-Gmünder (RFV Krumbach e.V.) Finja 131125 6.90

7. Sarah Fessler (PSV Aulendorf e.V) Call me cookie342 6.80

8. Hildegard Ludwig (RFV Hauerz) Willyam Wallace287 6.60

9. Marcel Wolf (RFV Bad Waldsee e.V.) Imperio W159 6.50

10. Ingrid Langrock (RFV Fronhofen) Cassiopeia 10255 6.10

11. Ines Drescher (RFV Bad Saulgau 1925) Dancing Diamond M95 6.00

12. Andrea Bietsch (RFV Wangen 1925) Fuego 130134 5.00

13 Stilspringprüfung Kl.E mit Standardanforderungen

Geldpreis: Albert Scheffold Handels GmbH, Bad Waldsee

Ehrenpreis: Zachmann-Rundel Architekten, Reichertshaus

1. Amelie Brugger (RFV Staibshof e.V.) Calimero 64933 8.00P

2. Stefanie Allgaier (RC Bergatreute) Adventure 235 7.80P

3. Mila Kränkel (PSV Oberstaig) Lifestyle 31194 7.70P

4. Nico Sterk (RC Bergatreute) Jamajka 5359 7.60P

5. Franziska Dennenmoser (PSV Oberstaig) Flash 169126 7.50P

5. Mariam Frick (RFV Bad Waldsee e.V.) Jay-C166 7.50P

7. Stephanie Messerschmidt (PSV Oberstaig) Lifestyle 31194 7.40P

7. Jenny Neff (RFV Wolfegg) Orchid's Seretta220 7.40P

9. Lilly Pavic (RFV Bad Waldsee e.V.) Schönweils Bagira258 7.30P

10. Lea Hesslinger (PSV Oberstaig) Flash 169126 7.20P

11. Stefanie Allgaier (RC Bergatreute) Inrico 2160 7.10

12. Carina Maria Reichart (RV RH Wolfsried) Furtun136 7.00

13. Lisa Wilfer (RV RH Wolfsried) Classic-Jumping Junior79 6.90

14. Luisa Sedlmeier (RFV Ailingen) Don Donald 2106 6.80

14. Julia Wiest (RFV Hauerz) Grappa GB148 6.80

16. Anna Heim (RFV Staibshof e.V.) Flori 240129 6.70

17. Natalie Vonier (RV Bergatreute-Dobelmühle e.V.) Luigi 193355 6.50

18. Nina Andris (RC Bergatreute) Inseltraum 2161 6.40

19. Christoph Winter (RFV Rot an der Rot) Grande 172147 6.30

20. Marius Schairer (RV Bergatreute-Dobelmühle e.V.) Charmeur 33566 6.20

20. Hannah Ibele (RFV Staibshof e.V.) Iberia 27156 6.20

20. Chiara Frenkel (RFV Wangen 1925) Karlo 40172 6.20

23. Mareike Klan (RFV Bad Waldsee e.V.) Lyara205 5.90

24. Selina Jabs (RFV Bad Waldsee e.V.) Emily 154116 5.80

25. Simone Strobel (RFV Bad Waldsee e.V.) Canberra 4635 5.70

14 Dressurprüfung Kl. E - paarweise hintereinander -

Geldpreis: Batterien Lott, Mattenhaus

Ehrenpreis: Elmar Dür, Hufschmid

Anhänger & Kutschenvertrieb, Hermann Heine, Bad Schussenried

1. Melanie Marquart (RFV Bad Saulgau 1925) Donna Gracia M111 7.70P

2. Melanie Blas (RFV Wangen 1925) Lavenia 7186 7.50P

3. Leonie Harrer (RC Bergatreute) Gawino141 7.30P

4. Sabrina Hampp (PSV Bellenberg e.V.) Nilson 25217 7.10P

5. Selina Jabs (RFV Bad Waldsee e.V.) Emily 154116 6.80P

6. Franziska Dennenmoser (PSV Oberstaig) Lady Day 7179 6.50

7. Selina Traut (RFV Wangen 1925) Gigolino 3143 6.20

8. Anna Münch (RFV Herbertingen) Calido 9030 6.10

9. Lea Hesslinger (PSV Oberstaig) Bounty 22327 6.00

10. Lilly Pavic (RFV Bad Waldsee e.V.) Schönweils Bagira258 5.90

11. Simone Strobel (RFV Bad Waldsee e.V.) Canberra 4635 5.80

12. Marie Bopp (RVgg Biberach) Rosina 28246 5.70

13. Maria Hepp (RFV Bad Waldsee e.V.) Caspar 18353 5.60

14. Carolina Braig (RFV Bad Waldsee e.V.) Florentano 4128 5.20

15. Marika Bucher (RC Bergatreute) Jamajka 5359 4.80
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Stand: 21.06.2015 / 20:17:11

Ergebnisübersicht: Bad Waldsee 2015 [791525018] 19.06.2015 - 21.06.2015

16/1 Springreiter-WB

Ehrenpreis: GO! Express & Logistics

1. Lisa Bloching (PSV Oberstaig) Mister Spok317 7.80P

2. Jennifer Schnell (PSV Oberstaig) Lifestyle314 7.70P

3. Lea Grigo (RC Bergatreute) Challenger293 7.50P

4. Sophia Leimgruber (RFV Bad Waldsee e.V.) April331 7.40P

5. Sarah Läßle (RC Bergatreute) Landliebe311 7.30P

6. Katharina Bäder (RV Bergatreute-Dobelmühle e.V.) Libelle Rouge313 7.20P

7. Ramona Leimgruber (RFV Bad Waldsee e.V.) Django295 7.10P

8. Alicia Brenner (RV Bergatreute-Dobelmühle e.V.) D´Artagnon298 6.90

8. Lena Buffler (RV Bergatreute-Dobelmühle e.V.) Loran332 6.90

10. Marius Schairer (RV Bergatreute-Dobelmühle e.V.) Charmeur 33566 6.80

11. Janine Bautz (RV Bergatreute-Dobelmühle e.V.) Gismo303 6.70

12. Vanessa Deiss (RG Neuravensburg) Migi315 6.60

13. Lea Müller (PSV Oberstaig) Flash299 6.50

14. Fabienne Krezdorn (RC Bergatreute) La Bonita309 6.40

15. Evelyn Waldraff (RC Bergatreute) Adventure291 6.30

16. Michelle Kieber (PSV Oberstaig) Carnegie292 6.20

16. Sophie Till (RC Bergatreute) Isabell305 6.20

18. Pia Matt (PSV Oberstaig) Carnegie292 6.00

16/2 Springreiter-WB

Ehrenpreis: Pferdesporthaus Loesdau, Weingarten

1. Victoria Mayerföls (RFV Bad Schussenried) Dusty Boy 9114 7.80P

2. Lara Elgaß (RFV Isny-Rohrdorf) Mister Mangoo362 7.60P

3. Philipp Finkbeiner (RV Meckenbeuren-Madenreute e.V) Polly 388323 7.50P

4. Lara Allgaier (RC Bergatreute) Letissa312 7.00P

5. Emilia Magdeburg (RFV Hauerz) Don Quichote 4108 6.90P

6. Svenja Herjan (RC Bergatreute) Gina301 6.80

7. Christoph Winter (RFV Rot an der Rot) Grande 172147 6.70

8. Anna-Maria Wiest (RFV Hauerz) Pepe 178222 6.50

8. Franca Strobel (RFV Bad Waldsee e.V.) Aladin335 6.50

10. Ronja Butscher (RFV Hauerz) Pepe 178222 6.40

11. Lynn Veser (PSV Oberstaig) Mister Spok317 6.20

12. Laeticia Türkis (RC Bergatreute) Isabell305 6.00

12. Kathleen Kibler (RFV Bad Waldsee e.V.) Orchids Seretta320 6.00

18 Staffetten-Spring-WB

Ehrenpreis: Generali Versicherung

Reitsportmoden Bauhofer, Ravensburg

Neff/Weishaupt1. Su MA: 0.00/82.98

Jenny Neff Drawan113P

Sofie Weishaupt Julchen 97169P

Kränkel/Messerschmidt2. Su MA: 0.00/87.60

Stephanie Messerschmidt Flash 169126P

Mila Kränkel Lifestyle 31194P

Grigo/Krezdorn3. Su MA: 0.00/87.95

Lea Grigo Challenger293P

Fabienne Krezdorn La Bonita309P

Allgaier/Andris4. Su MA: 0.00/92.33

Stefanie Allgaier Inrico 2160P

Nina Andris Inseltraum 2161P

Wiest/Magdeburg5. Su MA: 0.00/94.89

Emilia Magdeburg Don Quichote 4108P

Julia Wiest Grappa GB148P

Pavic/Kibler6. Su MA: 0.00/100.02

Hannah Kibler Nellie Olsen212

Lilly Pavic Schönweils Bagira258

Schairer/Brenner7. Su MA: 0.00/100.27
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Stand: 21.06.2015 / 20:17:11

Ergebnisübersicht: Bad Waldsee 2015 [791525018] 19.06.2015 - 21.06.2015

Marius Schairer Charmeur 33566

Alicia Brenner D´Artagnon298

Frick/Klan8. Su MA: 0.00/106.44

Mariam Frick Jay-C166

Mareike Klan Lyara205

Vonier/Warnek9. Su MA: 0.00/113.50

Kim Warneck Libelle Rouge192

Natalie Vonier Luigi 193355

Strobel/Hepp10. Su MA: 0.00/115.96

Simone Strobel Canberra 4635

Maria Hepp Piccolina 73223
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